



DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SZ/112/2018

uzavřené dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, uzavřena mezi těmito stranami:

I. Smluvní strany

1. Obec Josefov

se sídlem: Josefov 12, 357 09 Josefov
zastoupená starostou obce: Mgr. Janem Onakem
IČ: 00519278
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. – pobočka Sokolov
Číslo účtu: 11220391/0100
Oprávněná osoba ve věcech technických: Mgr. Jan Onak
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Mgr. Jan Onak

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

2. ROADFIN STAVBY s. r. o.

se sídlem: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
kontaktní adresa: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
zastoupená: Ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Jiří Mlejnek
Hlavní stavbyvedoucí: Jiří Mlejnek
Telefon: + 420 606 640 209
E-mail: jiri.mlejnek@roadfin.cz
IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427
Plátce DPH: ano
Bank. spojení: KB Plzeň
Číslo účtu: 115-2097680207/0100

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly a tímto dodatkem se upravuje:

Znění článku **V. Cena a platební podmínky**, odst. 5.1. se nahrazuje zněním:

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH	1 065 670,58 Kč
21 % DPH	223 790,83 Kč
Cena vč. DPH	1 289 461,41 Kč

Cena je stanovena položkovým rozpočtem doplněným o vícepráce a méněpráce, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo SZ/112/2018 nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek vstupuje v platnost okamžikem jeho podpisu oběma stranami. Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Přílohy:

č.1 - Položkový rozpočet méněprací a víceprací

V Josefově dne 24.5.2019

.....
Mgr. Jan Onak
starosta

Ve Vejprnicích dne 24.5.2019

.....
Ing. Václav Kotěšovec
jednatel

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Stavba : Josefov - Radvanov - polní cesta

SO	POPIS	CENA CELKEM BEZ DPH	DPH 21%	CENA CELKEM VČETNĚ DPH
	Josefov - Radvanov - polní cesta; 1.etapa - 01 dle SOD	438 932,23 Kč	92 175,77 Kč	531 108,00 Kč
	Stavba část 1 méněpráce	-29 472,44 Kč	-6 189,21 Kč	-35 661,65 Kč
	Stavba část 1 vícepráce	50 037,71 Kč	10 507,92 Kč	60 545,63 Kč
	Josefov - Radvanov - polní cesta; 1.etapa - 01 nová cena dle D č. 1	459 497,50 Kč	96 494,48 Kč	555 991,98 Kč
	Josefov - Radvanov - polní cesta; 1.etapa - 02 dle SOD	604 285,76 Kč	126 900,01 Kč	731 185,77 Kč
	Stavba část 2 méněpráce	-31 998,19 Kč	-6 719,62 Kč	-38 717,81 Kč
	Stavba část 2 vícepráce	33 885,51 Kč	7 115,96 Kč	41 001,47 Kč
	Josefov - Radvanov - polní cesta; 1.etapa - 02 nová cena dle D č. 1	606 173,08 Kč	127 296,35 Kč	733 469,43 Kč
	CELKEM BEZ DPH v Kč	1 065 670,58 Kč		
	DPH 21% v Kč		223 790,83 Kč	
	CELKEM VČETNĚ DPH v Kč			1 289 461,41 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka: Josefov - Radvanov - polní cesta; 1.etapa - MĚNĚPRÁCE

Misto Josefov - Radvanov, k.ú. Radvanov

Objednatel: Obec Josefov

IČ: 00519278

12

DIČ:

35709 Josefov

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427

Plzeňská 1147

DIČ: CZ04852427

33027 Vejprnice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-29 472,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-29 472,44

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-29 472,44 CZK
Základní DPH	21 %	-6 189,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-35 661,65 CZK**

Ve Vejprnicích dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Polní cesta, 01.etapa - část v intravilánu - nezapočitatelné položky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			-1 900,17
5	Komunikace	HSV			-22 708,39
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-4 745,29
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-118,59
Cena celkem					-29 472,44

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10
Stavba: Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 1

CC-CZ: 15. 5. 2019
Datum:

IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427
IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH		50 037,71
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 50 037,71
snížená	15,00%	
Cena s DPH		60 545,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10

Stavba: Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 1

Místo: Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
10	Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 1	50 037,71	60 545,63	STA
		50 037,71	60 545,63	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 1

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	50 037,71	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	50 037,71 0,00	21,00% 15,00% 10 507,92 0,00
Cena s DPH	v CZK 60 545,63	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 1

Místo:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

50 037,71

50 037,71

1 - Zemní práce

6 674,41

4 - Vodorovné konstrukce

23 541,99

5 - Komunikace pozemní

14 989,32

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 831,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 1

Místo:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 037,71

D HSV Práce a dodávky HSV

50 037,71

D 1 Zemní práce

6 674,41

1	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	0,00	702,75	0,00	CS ÚRS 2018 02
2	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	4,96	116,27	576,70	CS ÚRS 2018 02
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,96	357,75	1 774,44	CS ÚRS 2018 02
3	K	181951101	Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	110,00	29,30	3 223,00	CS ÚRS 2018 02
10	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,93	123,21	1 100,27	CS ÚRS 2018 02

D 4 Vodorovné konstrukce

23 541,99

4	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	22,99	1 024,01	23 541,99	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

14 989,32

5	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	213,28	70,28	14 989,32	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

D 8 Trubní vedení

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	938902441	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm	m	0,00	711,73	0,00	CS ÚRS 2018 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								4 831,99
7	K	1323200R	Úprava mříží a svodnic	kus	5,00	347,25	1 736,25	
8	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	33,50	92,41	3 095,74	CS ÚRS 2018 02

Položkový rozpočet

Zakázka: Josefov - Radvanov - polní cesta; 1.etapa - MĚNĚPRÁCE

Místo Josefov - Radvanov, k.ú. Radvanov

Objednatel: Obec Josefov

IČ: 00519278

12

DIČ:

35709 Josefov

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427

Plzeňská 1147

DIČ: CZ04852427

330 27 Vejprnice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-31 998,19
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-31 998,19

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-31 998,19 CZK
Základní DPH	21 %	-6 719,62 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-38 717,81 CZK**

Ve Vejprnicích dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Polní cesta, 01.etapa - část v extravilánu - započitatelné položky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			0,00
5	Komunikace	HSV			-31 842,43
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot + geodetické práce	HSV			-155,76
Cena celkem					-31 998,19

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10
Stavba: Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 2

KSO: CC-CZ: 15. 5. 2019
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o.
DIČ: CZ04852427

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		33 885,51
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně 7 115,96
DPH snížená	15,00%	
Cena s DPH		41 001,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 10

Stavba: Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 2

Místo: Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

10 Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 2

33 885,51 41 001,47

33 885,51 41 001,47 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15. 5. 2019

04852427

CZ04852427

Cena bez DPH

33 885,51

DPH základní
snižena

Základ daně
33 885,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 115,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

41 001,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 2

Místo:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

33 885,51

HSV - Práce a dodávky HSV

33 885,51

1 - Zemní práce

10 763,65

4 - Vodorovné konstrukce

4 096,04

5 - Komunikace pozemní

10 064,10

8 - Trubní vedení

4 056,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 904,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Josefov - Radvanov_vícepráce_ČÁST 2

Místo:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 885,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

33 885,51

D 1 Zemní práce

10 763,65

1	K	112201102	Odstřelení pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,00	702,75	2 811,00	CS ÚRS 2018 02
2	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	7,64	116,27	888,30	CS ÚRS 2018 02
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,64	357,75	2 733,21	CS ÚRS 2018 02
3	K	181951101	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	90,00	29,30	2 637,00	CS ÚRS 2018 02
10	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	13,75	123,21	1 694,14	CS ÚRS 2018 02

D 4 Vodorovné konstrukce

4 096,04

4	K	211531111	Výplň kamenivem do ryh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	4,00	1 024,01	4 096,04	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

10 064,10

5	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	143,20	70,28	10 064,10	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

D 8 Trubní vedení

4 056,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	938902441	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 75% průměru propustku do 500 mm	m	5,70	711,73	4 056,86	CS ÚRS 2018 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								4 904,86
7	K	1323200R	Úprava mříží a svodnic	kus	10,00	347,25	3 472,50	
8	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	15,50	92,41	1 432,36	CS ÚRS 2018 02



OBEC JOSEFOV

Josefov 12, 357 09 Josefov

Výpis usnesení

z 6. zasedání zastupitelstva obce Josefov konaného dne 27. května 2019

Zastupitelstvo obce Josefov schválilo usnesením:

Č.U. 100/6/2019

„Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce Mgr. Jana Onaka podpisem dodatku smlouvy č. 1 ke smlouvě o dílo č. SZ/112/2018 s firmou ROADFIN STAVBY, s. r. o. se sídlem Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice, IČO: 04852427.“

Mgr. Jan Onak
starosta

Obec Josefov
Josefov 12
357 09 Josefov
IČO: 005 19 278


Bc. Katrin Brandner
místostarostka